
QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10

www.queven.com
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 Lundi 24
Retour en enfance
Revivez les meilleurs jeux de 

votre enfance !

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Panini Quiz
Equipe jambon ou gruyère, 
battez-vous pour manger !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Pictionnary Géant
Dessinez, c’est gagné ! 

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Mardi 25
Pêche

Le poisson mordra-t-il  
à l’hameçon ?

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Graff sur toile
Décore ta toile  

au posca ou à la bombe
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Skate
Débutants ou confirmés,  

venez rider !
RDV 12h30 - Kerlébert - Tarif C

Mercredi 26
Yamakasi

Initiez-vous à l’art  
du parkour !

RDV 10h - Kerlébert - Gratuit

Trousse et agenda
Pour bien préparer  

votre rentrée
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Mountainboard
Descente de parcours en forêt 

sur une planche à roulette
RDV 13h - Kerlébert - Tarif A

Jeudi 27

Bowling 
À vous les strikes       

RDV 14h - Kerlébert  - Tarif B

Loup Garou
Version du jeu mythique en 

grandeur nature
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Surf
Journée initiatique  

à Guidel-Plages
RDV 8h45 - Kerlébert - Tarif B

Vendredi 28
VTEP

Comme à la télé ! Prêt pour 
les défis les plus fous ?
RDV 14h - Kerlébert - Tarif A

Kayak de mer
Dernière balade en mer  

pour terminer les vacances
RDV 13h - Kerlébert - Tarif B

Dernier goûter
Réunissez-vous pour  

fêter la fin des vacances !
RDV 16h - Kerlébert - Gratuit

Journée Science
Des expériences délires  

à tout-va !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Stage Création d’un jeu vidéo en 2D
Tous les aspects de la conception vidéoludique seront abordés :  

game design, développement, graphisme et son.      
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Tarif A

Accrobranche
Partez à l’aventure  

en plein air
RDV 13h - Kerlébert - Tarif A


